Dñica. xviiij. post trinita.

tionis eloquentiā. et es qđ apparet argētū et nō
ē significat cōuersatiōis falsam apāretiāz. Et
ista duo nimis male cōmiserit in psona q̄cun
qz. et ideo cū ad examen dei p̄tētū fuerit nihil
apparebit nisi son' doctrine line ytilitate. s̄ cū
argento bñ misceſt es. q̄ vite claritas et verbi
sonorositas delectabili efficiūt mixturaz. In
cui' figura legiſt Exo. xxxij. q̄ dñs impleuit be
ſeleel ſpiritu ſapiētie et om̄i doctrina ad facien
dū opus in auro et argento et ere in om̄ibus q̄
requirebanſ ad sanctuaria tabernaculi. Hoc
est moralitatis. q̄ psona ecclesiastica ſemp̄ de
bet eſte instructa q̄ ogari ſciat in auro deuote
cōtemplationis. argēto honeſte cōuersatiōis
et ere ſonorose p̄dicationis. Tertio ſunt q̄daꝝ
ſapiētes et ſapiētie abuſores. et hi ſunt hoies
bñ instructi. quia ſcientiā applicat ad nocendū
colorat falsa. excuſant mēdacia. impugnat ve
ra. Et de vnoq̄z tali dicit Eccl. xx. Qui mul
tis vtiſ ſib⁹ ledit aiam ſuā. Om̄es iſti male
vunt diuitijs ſapiētie. Conſimiliter et hi qui
mendaciū pbant et falsas autoritates allegat
ad p̄priā oſtētationē et oēm p̄dicationē diffa
mant. Taliſ ſic querit cū aplo. ii. Lox. i. Nun
qđ leuitate vſus ſum. aut q̄ cogito bñ carnem
cogito vt ſit apud me. Et dico cōfidēter q̄ ta
lis vtiſ leuitate. carnalitate. vel falsitate. Nō
ſic fecerūt ſancti p̄ſes q̄ nos p̄cesserūt. ſ̄ habē
tes theſauros ſapiētie et ſciētie ſancte vixerūt
recte docuerūt. et vera defensauerūt. et iō p̄t
cipes facti ſunt amicitię dei.

De eadem dñica. Sermo. ii.

Accederūt ad ieſum pharisei. et interrogauit eū vñ
ex illis legiſpitū temptās eū. m̄ḡ
quod eſt mandatū magnū in lege. Mat. xxij.
Expientia quotidiana hactenus oñdit q̄ lu
pi accedunt ad oues nō bona intentionē ſ̄ mala
Malā intentionē ſuā in hoc oſtendūt quia ſi
poſſent totū gregem ouiu dilaniant et occidūt
quia ſin Aristo. li. aialiū. tota natura lupoz
toti nature ouiu insidiaſ. Et idē dicit ſe legiſ
ſe in libro quodā. q̄ cordula facta de iteſtinis
lupi adiuncta corde cythare facte de iteſtinis
ouis eā deſtruit et corrūpit. Sicut pluma aqle
adiucta plumis columbe eas decorat et corro
dit. ſi diu in vno loco dimittunt. Spūalit qui
dem p̄ lupos subaudiſcribas et pharifeos qui
ſemp̄ apparebat in vſtimētis ouiu. i. blandis
ſib⁹ ſed intrinſec⁹ erāt lupi rapaces Mat. vii.
S̄ p̄ oues intellige xp̄m et disciplos. quia
xp̄s tanq̄ ouis ad occiſionē duc⁹ ē ſ̄ nō ape
riens os ſuū Eſa. liiij. Iſti igiſ rapaces lupi. ſ.
pharifei nunq̄ accederūt ad xp̄m bona intentionē ſ̄ ſp̄ mala. vt vſaltē dilacerarēt famā ei⁹
vblis detractiōls. v̄l v̄l q̄rerēt occiſionē occiſi